*  Die  Erwähnung  dos  Ladislaus  Posthumus  als  sclbststündigon  Königs  be- weist, dass  der  Brief  nach  1452  verfasst  wurde.  Da  aber  Peurbach  darin noch  immer  ohne  Lehrkanzel  erscheint  und  nach  Asclibach  1.  c,  p.  480  f. erst  1454  selbstständige  Vorlosungen  beginnt,  so  muss  der  Brief  wohl 1453  geschrieben  sein. ArdÜT.  Bd.  LXXII  I.  H&lfte.  IV) 

290 

inajcstntis  sue  spero,  quüd  aliqui  baroues  Bocinie  sue  adjun- 

gciitur  majestati,  simüiter  et  Moravie,  apud  quü8  ego  pro  vo- 

bis  laborarem,  ut  ejusdem  stipendii  fiat  augmcutuiu,  vcl  Baltem 

nt  expcnsas  pro  duabus  peraonis  a  curia  regia  habereiis.  Verum 

non  diffidatis,  faciam  pro  vobis  uti  pro  fratre,  solum  pro  pre- 

aeiiti.  ut  Bit  inicium  et  postea  dum  ia  lectura  eritis,  quod  &m« 

aliqiia  de  vobis  ex  lectione  prodeat,  laus  enim  omnis  in  accione 

consistiti  dabimus  operam  efficacem,  ut  addicio  fiat  aut  expen- 

sarum  a  curia  provisio.  Quondam  mihi  BatiB  amicus  et  fayo- 

roaus  erat  dominus  de  Hohenberg,  ̂   cum  quo  ai  me  continf^Bret 

convenire,  non  omitterem  vos,  reeomincndacionis  prosequi  effec- 

tum  apud  eundeui  et  alios.  Agitatc  tauiuu  rem  ßub  silencio. 

De  luiseriis  et  debitis  vcstris  vere  doleo;  vellem  nie  easdcui 

posöc  relevare,  (|Uiis  Duo  auxilianU-  si  non  in  tuto,  tarnen  in 

parte  relevabo,  quam  cito  aperatam  liabebo  pecuuiaiii.  Sed 

inpresenciarum  vere  milii  subvenicndi  non  suppctit  lacultae. 

Oro  igitur  ut  pacicnciam  habeati».  lu  dies  laboro  ut  promo- 

cionis  niee  ad  aliquod  pinguo  benefictum  sequerer  effectnm. 

Faxit  Dens,  ut  voti  compos  fiam.  Jam  in  aliquot  iooia  spes 

poaita  est.  Summua  eciam  pontifex'  solua  se  ohtulit  injungens 

aliquot  cubiculariis,  ut  ipsum  avisarent,  quando  in  locts  per 

me  optatis  fieret  vacanoia.  De  hoc  nulH  dicatia.  Ob  hoc  he- 

rebo  curie  imperial!,  nec  faciliter  me  scparaho  ab  eadem,  lo- 

quantur  alii  quod  vclint.  Prostolabor  eciam  quis  finis  dabitur 

cum  doniino  rege  Ladislao  robus  inchoatis.  -  Omnibus  Iiis  diebus 

noctcs  eciam  ducen«  insonmcö  laltoravi  in  cxaraciono  literarum 

et  proc'cssuum  super  graciis  milii  lactia.  Non  potui  vacarc 

usque  modo  de  AI.'  conscribeudo^  quia  multipiicitate  scriben- 

dorum  obrutus  bis  rebus  intendere  non  valui.  Kihü  mihi  sub* 

*  Friedrich  V.,  an  Güteru  and  Vermögen  der  reicliate  aus  seinem  Geschloclit